
I 
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Objednatel: 

Sídlo: 

IČ: 

Statutární orgán: 

E-mail: 

zastoupen: 

dále jen „objednatel" 

a 

Zhotovitel: 

IČ: 

DIČ : 

Sídlo : 

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu : 

Společnost je zapsaná 

dále jen „zhotovitel" 

I. Smluvní strany 

Obec Vidče 

Vidče 96, 756 53 Vidče 

00304433 

Mgr. Pavel Drda 

starosta@vidce.cz 

Mgr. Pavel Drda 

Olejník - stavby s.r.o. 

02717263 

CZ02717263 

Meziříčská 1656, 75661 Rožnov p.R. 

Martin Olejník 

Fio banka, a.s. 

2800559151/2010 

58461 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

li. PŘEDMĚT DODATKU 

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 9. 5. 2019 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: ,,Rekonstrukce 

zázemí tělocvičny, Vidče" . Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, 

" jak je dále v tomto dodatku uvedeno: 

1 



'článek V. Cena plnění, platební podmínky se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací 

je specifikován ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně 

a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně: 

Cena díla dle SOD bez DPH 

Vícepráce 

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 

DPH 21 % 

Cena díla dle Dodatku č. 1 celkem 

Ill. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1 385 866,33 Kč 

131134,96 Kč 

1 517 001,29 Kč 

318 570,27 Kč 

1 835 571,56 Kč 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Rada obce Vidče 

Datum jednání: 14.8. 2019, číslo usnesení 11/2019 

Příloha: 

Změnový list 

Ve Vidči dne: 15. 8. 2019 V Rožnově p.R. dne: 15.8.2019 

Olejnf1< • stavby s.r.o. 
Mezifíčská 1656 

za objednatele za zhotovitele 

Mgr. Pavel Drda, starosta Martin Olejník, jednatel 

7 S6 61 Rožnov p:id Radhoštěm 
tel . 724 411 363. IČO 02'17263 

2 



Olejník -stavby s.r.o. lč: 02717263 

Vidče tělocvična změnový list 

Název položky MJ cena/ks cena bez DPH 
-

sdk strop -- m2 
22,5 600,00 13500,00 

sdk dvířka 50*50 + montáž 
1 1 100,00 1100,00 

sdk kastlík 2 stranný -- bm 
7 850,00 5950,00 

dmtž pvc -- šatny 
50,2 60,00 3012,00 

dmtž podkladního betonu 2np -- m2 
112,48 109,30 12294,06 

svislá doprava suti za podlaží 2np --- t 
17,45 520,00 9074,00 

vnitrostaveništní doprava suti do 1 Dm 2np -- t 
17,45 532,00 9283,40 

příplatek za dalších Srn -- t 
121,75 70,00 8522,50 

odvoz suti kontejnery 
3 1 700,00 5100,00 

natažení vody ppr 20 --- m 
27 180,00 4860,00 

izolace návleková 
28 30,00 840,00 

prů raz panelem 1.np 2np pro vodu 
1 400,00 400,00 

prů raz panelem 1.np 2np pro odpad 
1 1 800,00 1800,00 

natažen í odpadu nová stupačka 1 ks vč . čistícího kusu , nový rozvod odpadu 
1 6 200,00 

6200,00 
očištění , odmaštění , nátěr radátorů 6ks , článků - ks 

78 135,00 10530,00 
očištění , odmaštění , nátěr trubek od topení -- m 

37 95,00 3515,00 
dmtž očištění plechových ochranných rohů -- h 

4 250,00 1000,00 
mlž ochranných rohů -- ks 

28 80,00 2240,00 
roh ochranný hliníkový bílý -- ks 

6 205,00 1230,00 
p řechodová lišta stříbrná hliník 

3 220,00 660,00 
p řechodová lišta s náběhem 

2 570,00 1140,00 
vybourání zárubní 

1 430,00 430,00 
práh masiv tvrdé dřevo + lakování + mtž -- ks 

7 540,00 3780,00 
kartáčky pod dveře + montáž -- ks 

13 287,00 3731,00 
nátěr elektrorozvodné skříně- základ+ vrchní nátěr -- m2 

3 250,00 750,00 
olištování konstrukce- šatna pod okny 

2 740,00 1480,00 
zrcadla+ sražení hran 2ks 60*40 , 1 ks 30*50 + montáž 

3 660,00 1980,00 
držák na papírové ručníky 

4 586,00 2344,00 
držák na mýdlo 

4 571 ,00 2284,00 
koš na ubrousky 

5 65,00 325,0Q 
zásobník na toaletní papír 

4 588,00 2352,00 
nerezový koš 51 pedál 

4 447,00 1788,00 
WC štetky 

5 54,00 270,00 



' 
montáž zařizovacích předmětů -- ks 

17 210,00 3570,00 ' I. 

obroušení omítky ze schodiště , natažení nové omítky boky schodů 
1 3 800,00 3800,00 

cena celkem bez DPH 

~ 131134,96 
dph 21% 

27538,34 
celkem s DPH 

158673,31 

.. 


